
E
X

C1'vIO
. A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 

D
E

 

E
S

P
A

R
T

IN
A

S
 

¡-
-
'-·-r-R

EG
ISTR

O
 G

ENER
AL 

¡ 
I A~U¡ Ir. D

E
 E

S
P

A
R

TIN
A

S
 

i FeG~~.:._ 
.
•
 11 ~~ . 2012 

I ~':I_"~
_
~_ 

""""">' 

'!~-~.~'---_ ... -", ... ~. ~~..,....4."..,;;;;~~""""'" 

A
djunto 

rem
Itim

os 
copia 

de 
com

pleta 
y 

autenticada 
de 

la 
docum

entación 
adm

inistrativa 
foliada 

y 
con 

un 
índice, 

así 
com

o 
D

os 
C

opias 
com

pletas 
de 

la 
docum

entación técnica correspondiente a M
odificación P

untual del P
G

O
U

, A
daptación 

P
arcial de las N

N
S

S
M

M
 a la L

O
U

A
, en el ám

bito del P
arque C

om
ercial A

procom
 (D

os 
copias 

papel 
de 

la 
M

P
 

y 
1 

copia 
papel 

de 
E

rA
 y 

1 copia en 
soporte digital 

del 
docum

ento diligenciado del E
rA

), A
probada P

rovisionalm
ente p

o
r el A

yuntam
iento en 

P
leno con 

fecha 
2 

de 
diciem

bre de 
2

0
1

1
, 

a 
fin 

de 
que 

pTO
ced

a
n

 
a 

su A
p

ro
b

a
ció

n
 

D
efin

itiva
. 

R
 

[ e E
 

p e \ o N
 

lum
A

 m
: }\1iDP.lU

f.1n 
9 

COl;SEJ~~!iI DE O
SPJl5 rú~U05 y VIY1E11DA 

-
--4 t,~AlO 2012 

Re,
IlrO ~ncri.l. 

. 
1 \ Hc~ 

Delegación PrO\lnClaI 
Sevilla 

E
se 

B
ecibí el origina¡l 

-1
 

C
o

m
isió

n
 P

ro
vin

cia
l d

e O
rd

ena
ción d

el T
erritorio y U

rbanism
o 

P
la

za
 d

e San A
n

d
rés n o ~

 

4
1

0
0

S
 S

evilla 

P
A

R
Q

U
E

 
N

T
R

A
. 

S
R

A
. 

D
E

L
 

R
o

c
i
o

. 
1 -

T
E

L
E

F
O

N
O

 O
F

I
C

IN
A

: 
9

5
5

 
11 

4
8

 6
0

 
F

A
X

 9
5

4
1

1
3

6
5

1 
U

R
B

A
N

tS
I\'fO

: 
9

5
5

 
7

1
4

9
4

2
. 

C
.P

 
41

8
0

7
 


